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Հավելված N 2
 ՀՀ կառավարության 2018 թվականի
մարտի 22-ի N 306-Ն որոշման
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 28-Ի N 1717-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ
 N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 13 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ
(հազ. դրամ)
	 Բաժինը 
	 Խումբը
	 Դասը
	 Վարկային ծրագրերի, դրանք իրականացնող մարմինների և բյուջետային ծախսերի տնտե​սագիտական դասակարգման հոդվածների անվանումները  
	Ցուցանիշների փոփոխությունը 

(ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները` փակագծերում)

	
	
	
	
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	ինն ամիս
	տարի

	
	
	
	
	  ընդամենը  
	  այդ թվում  
	  ընդամենը  
	  այդ թվում  
	  ընդամենը  
	  այդ թվում  
	  ընդամենը  
	  այդ թվում  

	
	
	
	
	
	  վարկա-յին միջոցներ  
	 համա-ֆինան-
սավո-րում  
	
	  վարկա-յին միջոցներ  
	 համա-ֆինան-
սավո-րում  
	
	  վարկա-յին միջոցներ  
	 համա-ֆինան-
սավո-րում  
	
	  վարկա-յին միջոցներ  
	 համա-ֆինան-
սավո-րում  

	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾՐԱԳՐԵՐՈՎ,
 այդ թվում`
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	  - ՈՉ ՖԻՆԱՆՍԱԿԱՆ ԱԿՏԻՎՆԵՐԻ ԳԾՈՎ ԾԱԽՍԵՐ  
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	04
	05
	01
	  08. Համաշխարհային բանկի աջակ​ցությամբ իրականացվող Կենսական նշանակության ճա​նապարհացանցի  բարելավման ծրագիր 
	222,620.0
	178,100.0
	44,520.0
	222,620.0
	178,100.0
	44,520.0
	222,620.0
	178,100.0
	44,520.0
	222,620.0
	178,100.0
	44,520.0

	 
	  այդ թվում` ՀՀ տրանսպորտի, կապի և տեղեկատվական տեխնո​լո​գիաների նախարարություն  
	222,620.0
	178,100.0
	44,520.0
	222,620.0
	178,100.0
	44,520.0
	222,620.0
	178,100.0
	44,520.0
	222,620.0
	178,100.0
	44,520.0

	 
	 
	 
	 ՈՉ ՖԻՆԱՆՍԱԿԱՆ ԱԿՏԻՎՆԵՐԻ ԳԾՈՎ ԾԱԽՍԵՐ 
	222,620.0
	178,100.0
	44,520.0
	222,620.0
	178,100.0
	44,520.0
	222,620.0
	178,100.0
	44,520.0
	222,620.0
	178,100.0
	44,520.0

	 
	 
	 
	 ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՄԻՋՈՑՆԵՐ, 
այդ թվում՝ 
	222,620.0
	178,100.0
	44,520.0
	222,620.0
	178,100.0
	44,520.0
	222,620.0
	178,100.0
	44,520.0
	222,620.0
	178,100.0
	44,520.0

	 
	 
	 
	 ՄԵՔԵՆԱՆԵՐ ԵՎ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐ, այդ թվում` 
	222,620.0
	178,100.0
	44,520.0
	222,620.0
	178,100.0
	44,520.0
	222,620.0
	178,100.0
	44,520.0
	222,620.0
	178,100.0
	44,520.0

	 
	 
	 
	 Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ 
	222,620.0
	178,100.0
	44,520.0
	222,620.0
	178,100.0
	44,520.0
	222,620.0
	178,100.0
	44,520.0
	222,620.0
	178,100.0
	44,520.0

	 04 
	 05 
	 01 
	16. Համաշխարհային բանկի աջակցությամբ իրականացվող Կենսական նշանակության ճանա​պարհացանցի բարելավման լրացուցիչ ծրագիր 
	(222,620.0)
	(178,100.0)
	(44,520.0)
	(222,620.0)
	(178,100.0)
	(44,520.0)
	(222,620.0)
	(178,100.0)
	(44,520.0)
	(222,620.0)
	(178,100.0)
	(44,520.0)

	 
	 այդ թվում` ՀՀ տրանսպորտի, կապի և տեղեկատվական տեխնո​լո​գիաների նախարարություն  
	(222,620.0)
	(178,100.0)
	(44,520.0)
	(222,620.0)
	(178,100.0)
	(44,520.0)
	(222,620.0)
	(178,100.0)
	(44,520.0)
	(222,620.0)
	(178,100.0)
	(44,520.0)

	
	 ՈՉ ՖԻՆԱՆՍԱԿԱՆ ԱԿՏԻՎՆԵՐԻ ԳԾՈՎ ԾԱԽՍԵՐ 
	(222,620.0)
	(178,100.0)
	(44,520.0)
	(222,620.0)
	(178,100.0)
	(44,520.0)
	(222,620.0)
	(178,100.0)
	(44,520.0)
	(222,620.0)
	(178,100.0)
	(44,520.0)

	
	 ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՄԻՋՈՑՆԵՐ,
 այդ թվում՝ 
	(222,620.0)
	(178,100.0)
	(44,520.0)
	(222,620.0)
	(178,100.0)
	(44,520.0)
	(222,620.0)
	(178,100.0)
	(44,520.0)
	(222,620.0)
	(178,100.0)
	(44,520.0)

	
	 ՇԵՆՔԵՐ ԵՎ ՇԻՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ, այդ թվում` 
	(222,620.0)
	(178,100.0)
	(44,520.0)
	(222,620.0)
	(178,100.0)
	(44,520.0)
	(222,620.0)
	(178,100.0)
	(44,520.0)
	(222,620.0)
	(178,100.0)
	(44,520.0)

	
	 Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում 
	(222,620.0)
	(178,100.0)
	(44,520.0)
	(222,620.0)
	(178,100.0)
	(44,520.0)
	(222,620.0)
	(178,100.0)
	(44,520.0)
	(222,620.0)
	(178,100.0)
	(44,520.0)


    



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
    



ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
                   ՂԵԿԱՎԱՐ







Վ. ՍտեփաՆՅԱՆ
voroshumTK75
voroshumTK75
voroshumTK75

